
UCHWAŁA NR XLIV/223/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 21 września 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Zychlin na rok 2009 oraz zmiany
Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zychlin na rok 2009.

Na  podstawie   art.18   ust.   2     pkt  4,   art.51   ustawy   z  dnia   8   marca   1990r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759;
z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180,
póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420; z 2006r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217  i 1218, Nr 187,
póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791 i Nr 140,
póz. 984; z 2008 r. Nr 180, póz. 1112, Nr 209, póz. 1317, Nr 216, póz. 1370 i Nr 227, póz. 1505;
z 2009r. Nr 19, póz. 100, Nr 62, póz. 504, Nr 72, póz. 619 i Nr 79, póz. 666) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące na 2009r. o kwotę 55.530zł, zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące na 2009r. o kwotę 55.530zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zychlin na rok 2009 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XLIV/223/09 Rady
Miejskiej w Żychlinie
z dnia 21 września 2009r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 50 000 X

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000 X
852 Pomoc społeczna 5 530 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 530 X
Ogółem 55 530 X

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIV/223/09
Rady Miejskiej w Żychlinie z
dnia 21 września 2009r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 50 000 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 50 000 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 50 000 X

852 Pomoc społeczna 5 530 X
Rozdz. 85212 — świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 5 386 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 5 386 X
Rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 144 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 144 X
Ogółem 55 530 X

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIV/223/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 21 września 2009 r.

Plan dochodów z budżetu państwa związanych z realizacją
zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej

na 2009r.

Na rok 2009 dla gminy Żychlin ustalone zostały następujące dochody budżetu
państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie:

Dz. 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie
§ 23507 0690/ 0830 - dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

kwota 2 856zł, z tego z tytułu:

- opłat za wydawane nowe dowody osobiste - 2.400zł
- opłat za udostępnianie danych osobowych - 456zł

Dz. 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 2350/0970 - dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

kwota 25.500zł.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XLIV/223/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 21 września 2009 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 758 S 2920 - kwota 50.000zł - dokonano zwiększenia planu subwencji oświatowej na 2009
rok na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 12 sierpnia 2009 r. znak
ST5/4822/17g/BKU/09.

Dz. 852 S 0970 - kwota 5.530zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych w latach ubiegłych świadczeń rodzinnych, zasiłków stałych oraz odsetek
od zwróconych świadczeń rodzinnych i zasiłków stałych.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 50.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej przeznaczonej na dofinansowanie
wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowowybudowanych obiektów szkół
i placówek oświatowych oraz nowych pomieszczeń do nauki.

Dz. 852 rozdz, 85212 - kwota 5.386zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
(zadania własne) w związku z ponadplanowymi dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu
wypłaconych w latach ubiegłych świadczeń rodzinnych oraz odsetek od zwróconych
świadczeń rodzinnych.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 144zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
(zadania własne) w związku z ponadplanowymi dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu
wypłaconych w latach ubiegłych zasiłków stałych oraz odsetek od zwróconych zasiłków.


